PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Estudos e Projetos

E-mail: pmvcseinfra.estudosdeprojetos@gmail.com

Ofício n° 04/2022
Vitória da Conquista, 12 de Janeiro de 2022.

Da: Coordenação de Estudos e Projetos
Para: Câmara Municipal de Vereadores de Vitória da Conquista
Att: Presidente Sr. Luis Carlos Batista

Prezado Senhor,

Em resposta ao ofício n°641/2021 SECGERAL-CMVC, referente a indicação
n°2154/2021, do Vereador Sr. Orlando Filho, acerca da solicitação da construção de
uma praça , en, frente ao espaço Casa do Bosque, na Rua TG-18, Av. Central,
Bairro Espírito Santo, informamos que no momento não possuímos recursos
disponíveis para atendimento do referido pleito.

Ressaltamos que a atual gestão, "Governo Para Pessoas" vem buscando
novos recursos para um planejamento de ações que englobem toda a administração
e assim atentando com muita valia atender da melhor forma as demandas da
população.

Na oportunidade apresentamos nossas cordiais saudações, e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Rafael YinícWis Meira Celino
Coord. Estudos e Projetos

Arquiteto e Urbanista: CAU/BA: a147543-6
Mat.: 245599

Ja son poli ário Yoshiura
Secretário de Infraestrutura Urbana

Mat.: 24553-3

Praça Joaquim Correia, n5255 -
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA

JVIERNO PARA PESSOAS